
RE30 Wolfsburg – Hannover

ENO ENO SEV ENO ENO ENO

83536 77124 83538 77116 83090

RE30 RE30 Bus RE30 RE30 RE30

So 27.08. So 27.08. So 27.08. So 27.08.

Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08.

Wolfsburg Hbf 23:14 23:34 00:14 01:48 04:54

Fallersleben 23:18 23:37 00:18 01:51 04:58

Fallersleben 23:18 23:38 00:18 01:52 04:58

Calberlah 23:22 23:42 00:22 01:55 05:02

Calberlah 23:23 23:43 00:23 01:56 05:03

Gifhorn 23:27 23:47 00:27 02:00 05:07

Gifhorn 23:31 23:58 00:31 05:08

Leiferde (b Gifhorn) 23:36 00:17 00:36 05:13

Leiferde (b Gifhorn) 23:36 00:17 00:36 05:14

Meinersen 23:41 00:34 00:41 05:18

Meinersen 23:42 00:42 05:19

Dedenhausen 23:45 00:45 05:23

Dedenhausen 23:46 00:46 05:24

Dollbergen 23:49 00:49 05:27

Dollbergen 23:50 00:50 05:28

Immensen-Arpke 23:54 00:54 05:33

Immensen-Arpke 23:55 00:55 05:34

Lehrte 00:00 01:01 05:39

Lehrte 00:01 01:02 05:40

Hannover Hbf 00:11 01:11 05:50

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-enno.de

gültig 

in der Nacht 

27./28.08.2023

Brückenbauarbeiten



RE30 Hannover – Wolfsburg

ENO ENO SEV ENO ENO SEV ENO ENO

83537 83539 77293 83541 77295 83501

RE30 RE30 Bus RE30 RE30 Bus RE30 RE30

So 27.08. So 27.08. So 27.08.

Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08. Mo 28.08.

Hannover Hbf 22:48 23:48 00:48 04:48

Lehrte 22:57 23:57 00:57 04:57

Lehrte 22:58 23:58 00:58 04:58

Immensen-Arpke 23:03 00:03 01:03 05:03

Immensen-Arpke 23:03 00:03 01:03 05:03

Dollbergen 23:07 00:07 01:07 05:07

Dollbergen 23:08 00:08 01:08 05:08

Dedenhausen 23:11 00:11 01:11 05:11

Dedenhausen 23:11 00:11 01:11 05:11

Meinersen 23:15 00:15 01:15 05:15

Meinersen 23:16 00:16 00:23 01:16 01:23 05:16

Leiferde (b Gifhorn) 23:20 00:20 00:40 01:20 01:40 05:20

Leiferde (b Gifhorn) 23:21 00:21 00:40 01:21 01:40 05:21

Gifhorn 23:25 00:25 00:59 01:26 01:59 05:26

Gifhorn 23:30 00:30 01:07 01:30 02:07 05:30

Calberlah 23:33 00:33 01:11 01:33 02:11 05:33

Calberlah 23:34 00:34 01:11 01:34 02:11 05:34

Fallersleben 23:38 00:38 01:15 01:38 02:15 05:38

Fallersleben 23:38 00:38 01:16 01:39 02:16 05:39

Wolfsburg Hbf 23:43 00:43 01:20 01:43 02:19 05:43

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

metronom  Eisenbahngesellschaft mbH

www.der-enno.de

gültig 

in der Nacht 

27./28.08.2023

Brückenbauarbeiten


